115. (Pi%dr. ter. I I I  fo l. 28). W  l a w a  — Item  veniens Thom as 
Cosczanka cognouit in iudicio, quomodo A lbertus W lawa cum testibus suis 
idoneis expurgauit suam nobilitatem  secundum consuetudinem terre pro et 
[super] infamia nobilitatis, quem strenuus Philippus de Scokowo infamauerat, 
et iudicatum soluit.

11G. (ibidem fol. 28°). W a n g r i  — Item  veniens Thom as Cosczanka 
ius reddit recognoscens, quod testes nobilis Clementis de Wangri tacta  
ymagine Crucifixi iurauerunt, quos produxit contra Ianusium de Naprus- 
sowo pro et super infamia nobilitatis, et idem super iudicatum soluit. (z. p.).

117. (ibidem fo l .  2g0) .  W a n  g r y  — Item Thom as Koschanka yice- 
subcamerarius ius reddidit recongnoscens, quod testes nobilis Clementis 
Grawde de W angry circa ym aginem  crucifixi iurauerunt, quos produxit 
contra nobilem Ianusium de Napruszowo pro nota infamie nobilitatis seu 
rusticitatis obiecte, duos testes de ipsius geneologya paterna Prus^ow, duos 
testes de genelogia m aterna Corabew, et alios duos testes ex tra suam 
geneologiam Gele?ion>; domini audita recognicione dicti Thom e vicesub
camerarii sentenciauerunt adiudicantes nobilitatem integram  predicto Cle- 
menti Grawde ad perpetua tempora, sicut ceteri nobiles terre  regni Polonie 
et aliorum fruuntur et vtuntur, super quibus idem Clemens iudicatum 
soluit. (z. p.).

118. (ibidem). W a n g r  i •— Item  veniens nobilis Thom as de Cosczanky 
vicesubcamerarius ius reddit recognoscens, quod testes nobilis Clementis 
Grawde de Vangri circa ymaginem crucifixi iurauerunt, quos produxit 
contra nobilem Ianusium de Naprusowo pro et super infamia nobilitatis 
seu rusticitatis obiecte, videlicet duos testes honorificos de clenodio patris 
Prusów, duos post m atrem  clenody P rospiy  et alios duos testes ex tra  
suam genoloyam Byliny, qui iuram enta prestiterunt, quod predictus Cle-
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mens Grawda est de genere nobili videlicet post patrem  Prusów, post 
matrem P ro sy iy ; nos vero predicti Tbom e vicesubcamerarii audita reco- 
gnicione sentenciamus et iudicamus eundem Clementern esse verum nobi
le m et de genere nobilitatis esse orturn et genitum, et super hoe idem 
Clemens iudicatum soluit.

Nota terminos particulares feria iercia ante dominicam Le- 
iare sub anno: domini Milleńmo CCCC X I I I I  dominis iudicio 
presidentibus Iacussio laca iiidice Kalisiensi, Nicolao de Goras\- 
dowo pincerna Kalisiensi, Michaele Barthsky, Sivanthoslao yelen 
subiudice, Thoma Kosc\anka subcamerarii, lasco de Lukom  
vexilliferi locatenantibus (d. 20 Marcii 1414).

119. (P i\dr. ter. I I I  fo l .  52) .  P e n a - S c o k o w o  — Item  strenuus 
Philipus de Scocowo incidit penam trium m arcarum  A lberto de W lawy 
pro infamacione nobilitatis, quas tres marcas sibi soluat in sex  septimanis 
sub penis iudicialibus magnis.

120. (ibid. fo l .  j2°). P e n a  c o n t u m a c i e  — Item  Ianussius Na- 
pruszowsky incidit penam trium m arcarum  ad instanciam Clementis de 
Wangri pro infamia obiecte nobilitatis, quas sibi soluat in sex septimanis 
sub penis iudicialibus magnis.

Nota iudicium feria tercia festi Penthacostes per dominos 
videlicet dominum Sandiuogium palatinum Po\naniensem et capi- 
taneum Mayoris Polonie generalem, per Mathiam palatinum 
Kalisiensem, Ianussium Med\ir\ecensem, Nicolaum Santociensem 
castellanos. Mrocfnonem Poynaniensem, Bod\antam Kalisiensem 
subiitdices in aduentu Serenissimi principis domini Regis in Popian 
sub anno domini M ° CCCC0 K I I I I 0 (d. 2g Mail 1414).

121. (Poy ter. I V f o l .  61). Item  ibi veniens nobilis Petrassius Golski 
in causa subscripta loco domini subcamerarii Poznaniensis specialiter 
deputatus co ram iudicio sic recognouit, quod A lbertus de Krzizanowicze, 
prout Franczko de Charchowo her es sue nobilitati im putauerat et in sua 
nobilitate ipsum deprauauerat, wlgariter naganil, suam nobilitatem expur- 
gando nobiles videlicet Pakossium de Szolnicze, Nyklasz de Tworziyanco- 
uicze heredes produxit, qui tacta  crucc ipsorum manibus sic iurauerunt, 
quod Albertus Krziszanowski est frater noster de nost.ro sangwine genitus 
et clenody siue clipcy nostri, in quo portam us p i s  c em  et s u p e r  p is c e m  
c o r ń u a  c e r  u i wlgariter gelene porosłe et de proclam acione C\[a]s\a. 
Item honorabilis vir dominus Symon heres de Caczkowo Canonicus Eccle- 
sie Poznaniensis et Ianussius de Grambcowo heredes sic iurauerunt, quod 
A lbertus de Krziszanowicze est frater noster post m atrem  ipsius et m ater 
ipsius erat nostri clenodii d l i a r u m  r o s a r u m  et proclamacione [de no- 
stra] ’). Item alii duo P. et C. sic iurauerunt, quod Albertus predictus 
Krziszanowski est frater Pakossy de Szolnicze et Nyklasz Tworzyancowski

' )  W  o r y g in a l e  „ d e n a v “ . i
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post patiem  et honorabilis viri domini Symonis canonici Poznaniensis et 
Ianuszy de Grambcowo post m atrem  verus frater de ipsorum sanguine et 
de ipsorum clenodio et proclarnacione suprascriptis, ct idem Petrassius de 
Gola fecit ipsum iustum coram iudicio, e t super hoc antedictus Albertus 
adiudicatum soluit.